
U C H W A Ł A  Nr XXV/232/13 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia  31 stycznia 2013  roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze zm.2), po wysłuchaniu 
propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów  budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę  6  zł.,                                                                                                                             
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2013 rok, stanowiących załącznik nr 2 
niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę  400 000  zł.                                                                                                                             
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 3  niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę  400 000  zł.                                                                                                                             
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 3  niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2013 roku, 
stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia                 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Wprowadza się załącznik nr 11 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jst w 2013 roku do Uchwały Nr 
XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który przedstawia załącznik nr 5  niniejszej uchwały. 
 
§  7. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2013 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       37 373 037,00 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -        4 203 740 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       37 177 876,15  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  -  4 203 740 zł, 
        c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa  w kwocie  -  195 160,85 zł. zostanie przeznaczona 

na spłatę rat kredytów oraz udzielenie pożyczki na realizację projektu przez instytucję kultury. 
 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian                 

w układzie wykonawczym budżetu na 2013 rok.  
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                          
2013 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 

Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                                                                                                  
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 
1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r: Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, 
poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887: z 2012r.: poz. 567,  
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620;  Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 172; z 2011r: Nr 201, poz. 
1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429; z 2012r: poz. 1456, poz.1530, poz.1548 



załącznik nr 1                                                                                                                             
do uchwały Nr XXV/232/13                                          

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 31.01.2013r 

 
PRZENIESIENIA  DOCHODÓW   

  budżetu gminy na 2013 rok 
 

JEDNOSTKA:  ORGAN 
 

dział   rozdz. § Treść 
DOCHODY 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

853 
  POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
6 6 

 

 
85395  Pozostała działalność 6 6 

 

2327 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst – płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

- 6 

2329 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst – współfinansowanie 
programów i projektów  realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych.. 

6 - 

 
RAZEM przeniesienia dochodów  

6 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 2                                                                                                                             
do uchwały Nr XXV/232/13                                          

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 31.01.2013r. 

PRZENIESIENIA 
WYDATKÓW bud żetu gminy na 2012 rok 

 
JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI 

  

Dział  Rozdz
. 

§ Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

35 000 35 000 

 

75416  Straż gminna (miejska) 35 000 35 000 

 
4300 Zakup usług pozostałych - 35 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 35 000 - 

 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 930 -- 

 80104  Przedszkola 10 930 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 10 930 - 

921 
 

  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

- -10 930 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- -10 930 

  6059  - -10 930 

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
 

45 930 45 930 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



załącznik nr 3                                                                                                                             
do uchwały Nr XXV/232/13                                                                                                                  

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 31.01.2013r. 

 
ZWI ĘKSZENIA  DOCHODÓW  I WYDATKÓW   

  budżetu gminy na 2013 rok 
 

JEDNOSTKA:  ORGAN / URZĄD 
 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODÓW 
 

WYDATKÓW  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600 
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 400 000 

 

 
60014  Drogi publiczne powiatowe - 400 000 

 6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między JST 

- 400 000 

 
801 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE 400 000 - 

 

 
80195  Pozostała działalność 400 000 - 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt.3  
oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności  w ramach  
budżetu środków europejskich  

400 000 - 

 
RAZEM zwi ększenia dochodów i wydatków  

400 000 400 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zmian w budżecie gminy na rok 2013 dokonanych Uchwałą Nr XXV/232/13 Rady Miejskiej  w 
Bobolicach z dnia 31 stycznia 2013 roku 
 

I.  PRZENIESIENIA DOCHODÓW  – zał ącznik nr 1 
 
Plan finansowy Organu: 
Dokonuje się przeniesień dochodów – dotacji celowej z powiatu na realizację projektu ze środków PO 
KL Pomocna Dłoń Plus  przez MGOPS , pomiędzy paragrafami – źródłem finansowania wydatków 
według zawiadomienia Starosty Koszalińskiego z dnia 18 grudnia 2012 roku znak: 
FN.3020.13.2012/2013.JCh 
 

II.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 2 
 

Dokonuje się zmian w planach wydatków  ze względu na zmianę kierunku wydatkowania środków 
budżetowych w roku 2013, tj.: 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego: 
Dokonuje się przeniesienia z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne koszty zakupu masztu do 
fotoradaru w miejscowości Przydargiń uszkodzonego przy wypadku drogowym na kwotę 35 000 zł. 
 

 
III.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik nr 3 

 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o refundację środków z UE - RPO – Budowy Gimnazjum 
oraz zwiększenia planu wydatków na dotację celową dla powiatu w związku z realizowanym 
zadaniem przez Powiat na drodze powiatowej w Bobolicach, ul. Reymonta. 
 

IV.  WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2013 – 
załącznik nr 4 

 
Dokonuje się zmian w planowanych zadaniach w zakresie: 

1) Wprowadzenia nowego zadania pn. Zakup masztu fotoradarowego  w miejscowości 
Przydargiń na kwotę 35 000 zł. 

2) Wprowadzenie nowego zadania pn. przebudowa mostu w miejscowości Bobolice wraz z 
drogami dojazdowymi – droga powiatowa  jako pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Koszalińskiego na kwotę 400 000 zł.; 

3) Zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego pn. Remont budynku Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Bobolicach o kwotę 10 930 zł. Po zmianie wartość zadania stanowi kwotę 
259 070 zł. 

4) Zwiększenia wartości zadania pn. Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 
w Bobolicach o kwotę 10 930 zł.. Wartość zadania stanowi kwotę 38 130 zł. 

 
V. DOCHODY I WYDATKI BUD ŻETU GMINY BOBOLICE ZWI ĄZANE Z 

REALIZACJ Ą ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń (UMÓW) MI ĘDZY JST W 2013 R. – załącznik nr 5  

 
Wprowadza się nowy załącznik do uchwały budżetowej na 2013 rok, stanowiący załącznik nr 11 do 
uchwały budżetowej na 2013 rok w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 
tytułem udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Koszalińskiego na przebudowę mostu w miejscowości 
Bobolice wraz z drogami dojazdowymi na kwotę 400 000 zł. oraz wpłat do ZMiGDP w wysokości 
5 000 zł. wg porozumienia z dnia 9.11.2012 roku w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Wrota 
Parsęty II – usługi społeczeństwa informacyjnego w dorzeczu Parsęty”   
 
      



 


